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Protokół nr 6/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 27.02.2022r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman, Dariusz Koliński, Robert Krasiewicz, Andrzej Olsztyński, 
Teresa Osypiuk, Krzysztof Parol, Dariusz Różycki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie zgłoszono 
uwag, jest on następujący: 

1.  Przyjęcie protokołów z 8 i 11 lutego 2022 
2.  Omówienie przebiegu WZD 
3.  Uchwała o przyjęciu klubu Fundacja Szachy w Szkołach. 
4.  Patronaty MZSzach, użycie logo MZSzach 
5.  Organizacja Warsaw Chess Open 
6.  Sprawy różne 

Ad 1. Dariusz Koliński przedstawił poprawki zgłoszone do Protokołów z Zebrań Zarządu MZSzach 
z dn. 8 i 11 lutego 2022 r. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z dnia 8 lutego 2022 r.: 

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z dnia 11 lutego 
2022 r.: 

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Ad 2. Przewodniczący zainicjował dyskusję nad przebiegiem WZD członkowie zarządu 
wypowiedzieli się odnosząc się do przebiegu WZD jak również odnosząc się do zadań 
wyznaczonych Uchwałą podjętą przez WZD do realizacji w perspektywie nie wcześniej niż do 
1 czerwca 2022 r. 

Ad 3. Przewodniczący omówił przesłane do członków Zarządu MZSzach dokumenty nowego klubu 
Fundacja Szachy w Szkołach. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia 
w poczet członków MZSzach klubu Fundacja Szachy w Szkołach: 

Głosowało 6 osób: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Treść Uchwały zamieszczono Załączniku 1 do Protokołu. 

Ad 4. Przedyskutowano ponownie zagadnienie udzielania patronatów przez MZSzach. W tej 
sprawie pozostają dotychczasowe ustalenia. Przedyskutowano możliwość wykorzystania 
emblematu MZSzach (loga) w formie elektronicznej i drukowanej. Po dyskusji poddano pod 
głosowanie wniosek, aby decyzję o wyrażeniu zgody na użycie emblematu MZSzach 
podejmował jednoosobowo Prezes MZSzach a w przypadkach wątpliwych konsultował 
powyższe zagadnienie z Zarządem MZSzach. 

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw –1 głos, wstrzymało się – 0 głosów. 
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Ustalenia: 

Prezes MZSzach na podstawie zapytania milowego lub pisemnego będzie udzielał zgody na 
użycie emblematu MZSzach. W przypadkach wątpliwych Prezes będzie konsultował się 
z Zarządem MZSzach. 

Ad 5.  Robert Krasiewicz omówił założenia organizacyjne festiwalu szachowego Warsaw Chess 
Open, który zamierza zorganizować w Warszawie po Warsaw Najdorf Chess Festival. Zwrócił 
się z wnioskiem o udzielenie patronatu i wsparcia dla tego turnieju przez MZSzach. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie wniosku w sprawie objęcia patronatem festiwalu 
szachowego Warsaw Chess Open: 

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw –1 głos, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 6. Agnieszka Brustman omówiła skargę mailową dotyczącą rozmiaru stolików do gry na OLM. 
Ustalono, że element ten będzie poddawany analizie przy następnych zleceniach na realizacje 
turniejów szachowych w imieniu MZSzach. 

Dariusz Koliński zwrócił uwagę na konieczność określenia sposobu sfinansowania szkolenia 
Wojewódzkiej Kadry Juniorów. 

Ustalono, że następne Zebranie Zarządu MZSzach odbędzie się w dniu 14.03.2022r. o godzinie 
2000 na platformie ZOOM. Zakładany czas zakończenia Zebrania Zarządu MZSzach godzina 2200. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Prezes MZSzach 

Krzysztof Parol 

  



3 z 3 

Załącznik nr 1 do Protokołu nr 6/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Uchwała nr 4/2022 
Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

z dn. 27.02.2022 r. 
w sprawie przyjęcia w poczet członków MZSzach klubu Fundacja Szachy 

w Szkołach 
 

§ 1 Zarząd MZSzach przyjmuje w poczet członków MZSzach klub Fundacja Szachy 
w Szkołach. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 


